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Veneen nimi
RoXina
Skywalker
Tikkunekku
Kuikka
Vaakalintu
Meritte
EkoTeko
Vimma
Namu

Lettu

Plan B
Aleksantra
Sting

Blue Venture
Filia
Tuulipursi
Ankanpoika 3
Viljo

Toutain

Tina
Hattiwatti
Slipfree
Filao

Nina Charlotta
2
Accelerando
Hannibal
Shearlangstone
\Y

Shango
Tigru
Mimosa
Etincelle
Amoriina
Aliida

Yagal

Sailwave results for EPR2020 at Kaikki osakilpailut 2020

EPR2020

Kaikki osakilpailut

Kaikki yhdessa

Overall

Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Rating system: LYS, Entries: 37, Scoring system: CHIPS pistelasku

Venetyyppi
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31cr
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First 36.7
Elan 31
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Finnflyer 27
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H
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Flying Tger
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First 35
Hanse 375
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FinRating Luokka

0.9598

0.8862

0.9536

0.8078

0.8261

0.8549

1.0391

0.8539

0.9958

1.0039
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Purjenro Seura Kippari Hokka KoreaVarpunen Paijatsalon
Race purjehdus
FIN9699 LPS  Teemu 99.1 91.6 84.2
Kallio
FIN 1629 HeiPS Vesa Skyttd (69.1) 78.7 80.3
FIN9820 APS PanuTast 84.1 85.2 45.4
FIN 1190 APS  Veikko 34.2 72.3 (0.0 DNC)
Kekkonen DNF
FIN 182 TePS Ismo Glans 64.1 59.4 49.2
FIN 6063 APS  Hannu 89.1 98.0 18.2 DNF
Makinen
FIN TaPS  Matti 94.1 46.6 29.9
11219 Valolahti
FIN893 APS Olii (0.0 0.0 DNC 0.0 DNC
Pynnénen  DNC)
FIN253 LPS  Jukka 492 337 (26.0)
Sorvali
FIN 9980 TePS Onni 44.2 53.0 41.5
Hinskala
FIN APS  Jalmari (0.0 0.0 DNC 0.0 DNC
10060 Sipponen DNC)
FIN TePS Kai 39.2 40.1 60.9
11948 Hotakainen
94 TePS Elias 741 (0.0 DNC) 88.0
Muuronen
FIN 9853 HVS  Antti (0.0 0.0 DNC 33.7
Porkka DNC)
FIN 3290 APS Pasi 79.1 65.9 (0.0 DNC)
Niemela
L 3423 LPS Kristiina 34.2 (0.0 DNC) 0.0 DNC
Juhola DNF
FIN885 LPS  Jaakko (0.0 0.0 DNC 99.7
Salonen DNC)
FIN 705 HeiPS Tomi Alitalo (0.0 0.0 DNC 95.8
DNC)
FIN 1907 TePS llkka Kaitila (0.0 0.0 DNC 91.9
DNC)
L 61 LPS Eetu 59.1 27.3 (0.0 DNC)
Hannola
FIN 3464 JVS Heikki (0.0 0.0 DNC 76.4
Hamaldinen DNC)
FIN JVsS Harri (0.0 0.0 DNC 72.5
11819 Valimaki DNC)
FIN TaPS Ismo (0.0 0.0 DNC 68.6
11887 Rellman DNC)
FIN 1465 HeiPS Juha (0.0 0.0 DNC 64.8
Santala DNC)
FIN 5591 JVS Markku (0.0 0.0 DNC 57.0
Pdyhénen  DNC)
FIN 64 TePS Osmo 34.2 20.8 (0.0 DNC)
Nousiainen DNF
FIN TePS Henrik von  54.1 (0.0 DNC) 0.0 DNC
10207 Bonsdorff
FIN 8889 JVS Tuomas (0.0 0.0 DNC 53.1
Nurmi DNC)
FIN JVS Hannu (0.0 0.0 DNC 0.0 DNC
10738 Vartiainen DNC)
FIN529 TePS Anni (0.0 0.0 DNC 37.6
Leppénen DNC)
NED LPS Mikko 34.2 (0.0 DNC) 0.0 DNC
Unelius DNF
FIN LPS Hannu 34.2 (0.0 DNC) 0.0 DNC
11319 Tommola DNF
FIN TPS  Hannu (0.0 0.0 DNC 0.0 DNC
11363 Junttila DNC)
L 9918 PP Janne (0.0 0.0 DNC 22.1
SS Argillander DNC)
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X-332
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Finn Flyer 31 cr
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H
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FIN 107 TePS

FIN 2289 TePS

FIN659 LPS

Purjenro Seura Kippari

Hannu
Jauhiainen

Pasi Virintie

Teemu
Peltomaa

Ho6kka Race - 13.6.2020 at 11:00

Start: 1, Finishes: Elapsed time, Time: 1100

FinRating Luokka

0.9598
1.0391
0.8549
0.9536
0.8470
0.8705
0.8862
0.8261
0.8261
0.9885
0.9958
1.0039
1.0293
0.8078
0.8020
0.8261
1.0039
0.9741

FinRating
0.8549
0.9598
0.9339
0.8862
0.8078
0.8470
0.8261
1.0039
1.0391
1.0293
0.9958
0.8261
0.8261

FinRating iso
FinRating iso
FinRating pieni
FinRating iso
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating iso
FinRating iso
FinRating iso
FinRating iso
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating iso

FinRating iso

Purjenro
FIN 9699
FIN 11219
FIN 6063
FIN 9820
FIN 3290
94

FIN 1629
FIN 182

L 61

FIN 10207
FIN 253
FIN 9980
FIN 11948
FIN 1190
L 3423
FIN 64
NED

FIN 11319

KoreaVarpunen - 27.6.2020 at 11.00

Start: Start 1, Finishes: Place

Luokka
FinRating pieni
FinRating iso
FinRating iso
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating iso
FinRating iso
FinRating iso
FinRating iso
FinRating pieni
FinRating pieni

Purjenro
FIN 6063
FIN 9699
FIN 9820
FIN 1629
FIN 1190
FIN 3290
FIN 182
FIN 9980
FIN 11219
FIN 11948
FIN 253

L 61

FIN 64

Paijatsalon purjehdus - 11.7.2020 at 10.30

Start: Start 1, Finishes: Place

FinRating Luokka

0.8261
0.8261
0.7467
0.8539
0.9598
0.8862
0.8966
0.9429
0.9468
0.8156
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FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating iso
FinRating pieni
FinRating pieni
FinRating iso
FinRating iso

FinRating pieni

Purjenro
FIN 885
FIN 705
FIN 1907
94

FIN 9699
FIN 1629
FIN 3464
FIN 11819
FIN 11887
FIN 1465

Hokka KoreaVarpunen Paéijatsalon Pirttisaaren Punapdin Yht
Race purjehdus purjehdus  ympari
0.0 0.0 DNC 18.2DNF 0.0 DNC 0.0 DNC 18.2
DNC)
0.0 0.0 DNC 18.2DNF  0.0DNC 0.0DNC 182
DNC)
(0.0 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0DNC 0.0
DNC)
Seura Kippari Elapsed Corrected BCE Points
LPS  Teemu Kallio 3:16:14  3:08:21 0:00:00 99.1
TaPS  Matti Valolahti 3:11:15  3:18:44 0:10:00 94.1
APS Hannu Makinen 3:59:21  3:24:37 0:19:02 89.1
APS  Panu Tast 3:35:36  3:25:36 0:18:05 84.1
APS  Pasi Niemeld 4:04:51 3:27:23 0:22:29 791
TePS Elias Muuronen 4:06:27  3:34:32 0:30:05 74.1
HeiPS Vesa Skytta 4:03:59  3:36:13 0:31:27 69.1
TePS Ismo Glans 4:25:53  3:39:39 0:37:53 64.1
LPS Eetu Hannola 4:33:20 3:45:48 0:45:20 59.1
TePS Henrik von Bonsdorff 3:48:41  3:46:03 0:38:09 54.1
LPS  Jukka Sorvali 3:50:39  3:49:41 0:41:31 49.2
TePS  Onni Hinskala 3:50:48 3:51:42 0:43:11 44.2
TePS Kai Hotakainen 3:46:08 3:52:46 0:43:09 39.2
APS  Veikko Kekkonen DNF 34.2
LPS  Kristiina Juhola DNF 34.2
TePS  Osmo Nousiainen DNF 34.2
LPS  Mikko Unelius DNF 34.2
LPS Hannu Tommola DNF 34.2
Seura Kippari Elapsed Corrected BCE Points
APS  Hannu Makinen  2.56.03 2.30.30 0.00.00 98.0
LPS  Teemu Kallio 2.39.03 2.32.39 0.02.14 91.6
APS  Panu Tast 24432 2.33.39 0.03.23 85.2
HeiPS Vesa Skytta 25431 23439 0.04.41 787
APS  Veikko Kekkonen 3.11.29  2.34.41 0.05.10 72.3
APS  Pasi Niemela 3.05.06 2.36.47 0.07.24 65.9
TePS Ismo Glans 3.1450 2.40.57 0.12.39 594
TePS  Onni Hinskala 24240 243.18 0.12.45 53.0
TaPS  Matti Valolahti 2.37.10 2.43.19 0.12.19 46.6
TePS Kai Hotakainen 2.39.08 2.43.48 0.12.55 40.1
LPS  Jukka Sorvali 2.44.37 2.43.56 0.13.29 337
LPS  Eetu Hannola 3.23.47 24821 0.21.36 27.3
TePS Osmo Nousiainen 3.33.56 2.56.44 0.31.45 20.8
Seura Kippari Elapsed Corrected BCE Points
LPS Jaakko Salonen 45250 4.01.55 0.00.00 99.7
HeiPS Tomi Alitalo 5.00.37 4.08.20 0.07.47 95.8
TePS llikka Kaitila 5.33.36  4.09.06 0.09.38 91.9
TePS  Elias Muuronen 4.57.09 4.13.44 0.13.51 88.0
LPS  Teemu Kallio 4.26.0 4.15.18 0.13.57 84.2
HeiPS Vesa Skytta 44817 4.15.29 0.15.19 80.3
JVs Heikki Hdmaldinen 4.49.19 4.19.24 0.19.31 76.4
Jvs Harri Valimaki 4.39.18 4.23.21 0.22.44 725
TaPS  Ismo Rellman 4.39.30 4.24.38 0.24.00 68.6
HeiPS Juha Santala 5.25.28 4.25.27 0.28.52 64.8

Netto4

2/3
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13  Shango
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17  Mimosa

18  Blue Venture

19  EkoTeko
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22  Bambola
22  Albertina
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Still 900
X-79

H

FG 335

First 36.7
Melges 24
X-99
Seaquest 36 RP
Melges 24
Finnflyer 27 r
Sunwind 311
2.4mr

Banner 28

Venetyyppi
Express

Finn Flyer 31 cr
Elan 31
Helmsman 26
X-332

Melges 24

FG 335

X-99

H

First 36.7
Dehler 38c
Seaquest 36 RP
Finn 26

Venetyyppi
Express

Elan 31

Finn Flyer 31 cr
Finn 26
Helmsman 26
X-332

X-99

H

Flying Tger 10
Melges 24
Dehler 38c
Jeanneau 33i

Seaquest 36 RP
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FinRating Luokka

1.0293 FinRating iso
0.9200 FinRating iso
0.9003 FinRating iso
0.8261 FinRating pieni
0.9339 FinRating iso
1.0039 FinRating iso
0.9958 FinRating iso
0.9885 FinRating iso
1.0391 FinRating iso
0.9958 FinRating iso
0.8156 FinRating pieni
0.8549 FinRating pieni
0.6666 FinRating pieni
0.8941 FinRating pieni

Purjenro
FIN 11948
FIN 5591
FIN 8889
FIN 182
FIN 9820
FIN 9980
FIN 529
FIN 9853
FIN 11219
FIN 253

L 9918
FIN 6063
FIN 107
FIN 2289

Seura
TePS
JVs
JVS
TePS
APS
TePS
TePS
HVS
TaPS
LPS
PP SS
APS
TePS
TePS

Kippari

Kai Hotakainen
Markku Péyhénen
Tuomas Nurmi
Ismo Glans

Panu Tast

Onni Hinskala
Anni Leppanen
Antti Porkka

Matti Valolahti
Jukka Sorvali
Janne Argillander
Hannu Makinen
Hannu Jauhiainen

Pasi Virintie

Pirttisaaren purjehdus - 8.8.2020 at 11.00

Start: Start 1, Finishes: Place

FinRating Luokka

0.8539 FinRating pieni
0.8862 FinRating pieni
0.8980 DH FinRating iso
0.8078 FinRating pieni
0.9598 FinRating iso
0.9958 FinRating iso
0.9339 FinRating iso
0.9885 FinRating iso
0.8261 FinRating pieni
1.0039 FinRating iso
1.0293 FinRating iso
1.0391 FinRating iso
0.8020 FinRating pieni

Purjenro
FIN 893
FIN 1629
FIN 10060
FIN 1190
FIN 9699
FIN 253
FIN 9820
FIN 9853
FIN 182
FIN 9980
FIN 11948
FIN 11219
L 3423

Seura
APS
HeiPS
APS
APS
LPS
LPS
APS
HVS
TePS
TePS
TePS
TaPS
LPS

Kippari

Olli Pynnénen
Vesa Skytta
Jalmari Sipponen
Veikko Kekkonen
Teemu Kallio
Jukka Sorvali
Panu Tast

Antti Porkka
Ismo Glans

Onni Hinskala
Kai Hotakainen
Matti Valolahti

Kristiina Juhola

Punap&an ympari - 29.8.2020 at 12.00

Start: Start 1, Finishes: Place

FinRating Luokka

0.8388 FinRating pieni
0.8980 DH FinRating iso
0.8862 FinRating pieni
0.8020 FinRating pieni
0.8078 FinRating pieni
0.9598 FinRating iso
0.9885 FinRating iso
0.8261 FinRating pieni
1.103 FinRating iso
0.9958 FinRating iso
1.0293 FinRating iso
0.8941 FinRating iso
1.0391 FinRating iso

Purjenro
FIN 893
FIN 10060
FIN 1629
L 3423
FIN 1190
FIN 9699
FIN 9853
FIN 182
FIN 10738
FIN 253
FIN 11948
FIN 11363
FIN 11219

Seura
APS
APS
HeiPS
LPS
APS
LPS
HVS
TePS
JVS
LPS
TePS
TPS
TaPS

Kippari

Olli Pynndnen
Jalmari Sipponen
Vesa Skytta
Kristiina Juhola
Veikko Kekkonen
Teemu Kallio
Antti Porkka
Ismo Glans
Hannu Vartiainen
Jukka Sorvali

Kai Hotakainen
Hannu Junttila

Matti Valolahti

Sailwave Scoring Software 2.28.2
www.sailwave.com
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Elapsed
4.18.42
4.50.17
5.00.39
5.28.00
4.51.53
4.31.58
4.35.17
4.38.20
4.34.33
5.03.23
6.24.02
DNF
DNF
DNF

Elapsed
2:51:23
2:46:59
2:54:20
3:14:07
2:46:52
2:42:50
2:53:40
2:50:40
3:25:47
2:49:47
2:48:38
2:47:52
3:43:22

Elapsed
2.28.47
2.21.10
2.25.46
2.43.12
2.44.53
2.19.00
2.17.52
2.45.08
2.03.45
2.19.52
2.19.50
2.42.14
2.20.09

Corrected BCE Points
4.26.17 0.23.41 60.9
4.27.04 0.27.20 57.0
4.30.41 0.31.57 53.1
4.30.58 0.35.10 49.2
4.32.35 0.32.51 454
4.33.02 0.31.00 41.5
4.34.08 0.32.21 37.6
4.35.08 0.33.37 33.7
4.4517 0.41.45 29.9
5.02.07 1.00.27 26.0
5.13.13 1.27.26 221
18.2
18.2
18.2
Corrected BCE Points
2:26:21 0:00:00 98.0
2:27:59 0:01:51 91.6
2:36:33 0:11:22 85.2
2:36:48 0:12:57 78.7
2:40:10 0:14:24 723
2:42:09 0:15:52 65.9
2:42:11 0:16:58 59.4
2:48:42 0:22:37 53.0
2:50:00 0:28:38 46.6
2:50:27 0:24:00 40.1
2:53:34 0:26:27 33.7
2:54:26 0:27:02 27.3
2:59:08 0:40:54 20.8
Corrected BCE Points
2.04.48 0.00.00 98.0
2.06.46 0.02.12 91.6
2.09.11 0.04.56 85.2
2.10.53 0.07.35 78.7
2.13.12 0.10.23 72.3
2.13.25 0.08.58 65.9
2.16.17 0.11.37 59.4
2.16.25 0.14.04 53.0
2.16.30 0.10.36 46.6
2.19.17 0.14.32 40.1
2.23.56 0.18.35 33.7
2.25.03 0.22.39 27.3
2.25.38 0.20.03 20.8
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